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BASHKIA E TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR PËR PUBLIKIM 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96163-05-21-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Mobilimi me paisje dhe orendi i objekteve arsimore te 
dëmtuara nga tërmeti”, si më poshtë: 
Pajisje për kuzhinën dhe lavanderinë,  Qendra Sociale “Të qëndrojmë së bashku”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:950,000  (nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  939,000  (nëntëqind e tridhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh. 
7. Data e lidhjes së kontratës 09.12.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 
Adresë: “Zona Ind., Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592 , Shkoder,  
Adresë:  Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane, Fushe Kruje, km 13, ndertese private 1 kateshe, zona 
kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30, Qereke, Kruje 
NUIS J76504013C & NUIS J74517205P 

 

 
BASHKIA KURBIN 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-06936-09-30-2021 
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh për objektin: “Prishja e detyruar 
e njësive individuale të banimit të dëmtuara nga tërmeti i datës 26.11.2019 në Bashkinë Kurbin, në 
kuadër të proçesit të rindërtimit”. 
 
5. Fondi limit: 337,079 (treqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë e nëntë)  lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 330,000  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 10.12.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri:              “ARENA MK” SHPKNr. NIPT:     L67619801Q   
Adresa:         Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa 

private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14 
  

 
 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-06613-09-28-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Prishja e detyruar e njësive individuale të banimit të 
dëmtuara nga tërmeti i datës 26.11.2019 në Bashkinë Kurbin, në kuadër të proçesit të rindërtimit”. 

5. Fondi limit: 43,634,849 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e 
dyzet e nëntë) lekë. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 43,334,814  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 

 
7. Data e lidhjes së kontratës 10.12.2021. 
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